

Riis Rejser A/S

Teglårdsvej 6A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 21 20 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

Jacob Riis
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Riis Rejser A/S Teglårdsvej 6A 7620 Lemvig</p> <p>Telefon: 70114711 Hjemmeside: www.riisrejser.dk</p> <p>CVR-nr.: 26 21 20 57 Stiftet: 28. august 2001 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Jacob Riis Søren Riis Christian Fjordside Riis Louise Kyndesgaard Riis Dorte Riis</p>
Direktion	<p>Jacob Riis Søren Riis</p>
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i produktion og salg af selskabsrejser.

Selskabet har udover kontoret i Lemvig afdeling i Lyngby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.395.264 kr. mod 1.543.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har i 2014 påbegyndt opførelse af en ny domicilejendom i Lemvig, som er færdigopført og ibrugtaget i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	17.796.438	13.175.662
1 Personaleomkostninger	-9.160.644	-10.857.157
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-481.943	-720.121
Driftsresultat	8.153.851	1.598.384
Andre finansielle indtægter	503.822	441.212
Andre finansielle omkostninger	-276.673	-3.540
Resultat før skat	8.381.000	2.036.056
2 Skat af årets resultat	-1.985.736	-492.869
Årets resultat	6.395.264	1.543.187
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	6.145.264	1.043.187
Disponeret i alt	6.395.264	1.543.187

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>283.809</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>283.809</u>
4	Grunde og bygninger	4.163.438	481.660
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.540	243.919
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.413.053</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.195.978</u>	<u>2.138.632</u>
	Andre tilgodehavender, deposita m.v.	<u>3.443.582</u>	<u>402.694</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.443.582</u>	<u>402.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.639.560</u>	<u>2.825.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.241	145.342
	Udskudte skatteaktiver	141.085	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	120.382
	Andre tilgodehavender	39.939	140.935
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.588.536</u>	<u>1.532.947</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.958.801</u>	<u>1.939.606</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.461.665</u>	<u>10.214.979</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.461.665</u>	<u>10.214.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.361.654</u>	<u>7.219.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.782.120</u>	<u>19.373.815</u>
	Aktiver i alt	<u>27.421.680</u>	<u>22.198.950</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	14.667.968	8.522.704
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.417.968</u>	<u>9.522.704</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	73.578
Andre hensatte forpligtelser	0	60.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>133.578</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	747.223	2.166.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.467.838	4.130.752
Selskabsskat	149.647	0
Anden gæld	1.811.979	1.513.334
Modtagne forudbetalinger for rejser	4.827.025	4.731.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.003.712</u>	<u>12.542.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.003.712</u>	<u>12.542.668</u>
Passiver i alt	<u>27.421.680</u>	<u>22.198.950</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.119.562	9.660.086
Pensioner	418.748	578.571
Andre omkostninger til social sikring	221.960	163.328
Personaleomkostninger i øvrigt	400.374	455.172
	<u>9.160.644</u>	<u>10.857.157</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.200.399	529.470
Årets regulering af udskudt skat	-214.663	-25.358
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	0	-11.243
	<u>1.985.736</u>	<u>492.869</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>22.573.491</u>	<u>22.573.491</u>
Kostpris 31. december	<u>22.573.491</u>	<u>22.573.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-22.289.682	-21.722.046
Årets af-/nedskrivninger	-283.809	-567.636
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-22.573.491</u>	<u>-22.289.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>283.809</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	481.660	0
Tilgang i årets løb	2.307.480	481.660
Foreløbige byggeudgifter overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse	1.413.053	0
Kostpris 31. december	4.202.193	481.660
Årets af-/nedskrivninger	-38.755	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-38.755	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.163.438	481.660
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.744.342	1.571.762
Tilgang i årets løb	0	172.580
Afgang i årets løb	-401.191	0
Kostpris 31. december	1.343.151	1.744.342
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.500.423	-1.347.938
Årets af-/nedskrivninger	-149.551	-152.485
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	339.363	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.310.611	-1.500.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.540	243.919
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	1.413.053	0
Tilgang i årets løb	0	1.413.053
Overført til grunde og bygninger	-1.413.053	0
Kostpris 31. december	0	1.413.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.413.053

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.522.704	7.479.517
Årets overførte overskud eller underskud	6.145.264	1.043.187
	14.667.968	8.522.704
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
	250.000	500.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Af likvide beholdninger er i alt 2.000 t.kr. deponeret til sikkerhed for Rejsegarantifonden.</p> <p>Der er stillet bankgaranti på 186 t.kr. over for leverandør.</p> <p>Af andre værdipapirer og kapitalandele og likvider er i alt 10.464 t.kr. deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank.</p>		
11. Eventualposter		
<p>Årlig huslejeforpligtigelse udgør 155 t.kr med opsigelsesvarsel på 6 måneder.</p>		